

## (二) 投标报价表

投标人名称：河南畅祥路桥工程有限公司

招标编号：信泌财公开招标-2020-36

单位：元

序号	货物名称	品牌型号规格	产地	制造商名称(全称)	是否属于小型微型(监狱)企业生产的产品(填是/否)	数量	单价	总价
1	展示柜(茶叶保鲜柜)	齐美电器 16KG1.25*0.7*2	中国	齐美电器	否	40台	6000.00	240000.00
2	中岛柜	红苹果 XP30081.2*0.6*1.2	中国	红苹果	否	30个	5600.00	168000.00
3	显示设备	松下 PT-BMX50C	日本	松下	否	2台	19113.02	38226.04
4	显示设备	松下配件	日本	松下	否	2台	171.02	342.04
5	显示设备	视佳 150寸	中国	视佳	否	2台	930.59	1861.18
6	HDMI 线材	凯声 HDMI	中国	凯声	否	2批	200.00	400.00
7	显示设备	强力巨彩 Q4-E	中国	强力巨彩	否	4台	11810.71	47242.84
8	显示设备	集成 HUB75	中国	集成	否	1套	173.14	173.14
9	电源	创联 5V-40A	中国	创联	否	55台	74.44	4094.20
10	软件	卡莱特	中国	卡莱特	否	4套	578.98	2315.92
11	信号和屏体线材	JW	中国	JW	否	4套	2000.00	8000.00
12	控制设备	独显	中国	独显	否	1台	4958.47	4958.47
13	显示设备	JW	中国	JW	否	1台	3615.61	3615.61
14	中央管理系统	美国 ENNE Econtrol	美国	美国 ENNE	否	1套	69848.54	69848.54
15	显示设备	美国 ENNE EC-R07T	美国	美国 ENNE	否	1台	7900.00	7900.00
16	强电控制继电器	美国 ENNE EC-N0810S	美国	美国 ENNE	否	3台	5839.46	17518.38

17	12V 供电电源	美国 ENNE EC-1220	美国	美国 ENNE	否	1 个	306.97	306.97
18	平板电脑	华为 M5 青春板	中国	华为	否	1 台	1787.89	1787.89
19	扩声系统设备	美国 ENNE Aries5	美国	美国 ENNE	否	2 台	7697.89	15395.78
20	扩声系统设备	美国 ENNE KA1200	美国	美国 ENNE	否	1 台	5080.74	5080.74
21	扩声系统设备	美国 ENNE EH12	美国	美国 ENNE	否	2 台	3197.89	6395.78
22	扩声系统设备	美国 ENNE KE800	美国	美国 ENNE	否	1 台	3080.74	3080.74
23	扩声系统设备	美国 ENNE KX718S	美国	美国 ENNE	否	2 台	6165.91	12331.82
24	扩声系统设备	美国 ENNE KA1200	美国	美国 ENNE	否	1 台	5080.74	5080.74
25	扩声系统设备	美国 ENNE EDM16	美国	美国 ENNE	否	1 台	7791.91	7791.91
26	扩声系统设备	美国 ENNE E-B0816S	美国	美国 ENNE	否	1 台	1865.30	1865.30
27	扩声系统设备	美国 SHURE ENNEBLX24R/SM58	美国	美国 SHURE	否	2 台	1000.00	2000.00
28	扩声系统设备	美国 SHURE ECON-1000	美国	美国 SHURE	否	1 台	4132.81	4132.81
29	扩声系统设备	美国 SHURE Econ-1001	美国	美国 SHURE	否	1 台	1036.39	1036.39
30	扩声系统设备	美国 SHURE ENNEcon-1002	美国	美国 SHURE	否	7 台	1236.39	8654.73
31	体验式茶艺茶具	御美尚品 秋韵茶台 003 1.53*0.8*0.69	中国	御美尚品	否	30 套	8000.00	240000.00
32	水处理器	科林贝思 CWQZ-3000	中国	科林贝思	否	10 台	808.15	8081.50
33	直饮水设备	美的 MR0804-400G	中国	美的	否	10 套	33462.75	334627.50
34	茶类书籍				否	100 套	150.00	15000.00
35	书架	红苹果 XP3006 1.2*0.35*2.2	中国	红苹果 XP3006 1.2*0.35*2.2 2	否	2 组	35000.00	70000.00

投标报价人民币小写：1481339.11 元

投标报价人民币大写：壹佰肆拾捌万壹仟叁佰叁拾玖元壹角壹分



投标人（公章）：河南畅祥路桥工程有限公司

投标人代表（签名或盖章）：**费美荣**

日期：2020年10月10日

注：

1. 除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情况，在上表列示技术服务费、运输费和保险费等。
2. 投标人应按本表“列”的内容要求逐项认真填报，国产产品产地的填报应至少精确到市级行政区域。因填报不完整而引起的投标风险，由投标人承担。可根据需要自行增减表格行数。